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T.C. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca:
“Sağlık alanında pek çok ülkenin ancak hayal edebileceği 

bir dijital ortam oluşturduk”

T. C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci:
“Sağlık bilişim konusunda sarf ettiğimiz emeğin

meyvelerini topluyoruz”

HIMSS Başkanı & CEO’su Hal Wolf:
“Türkiye sağlıkta dijitalleşmede 

dünya lideri ülkelerden biri”



HIMSS+EURASIA 2020 |  SONUÇ RAPORU

3 

HIMSS + Eurasia Sağlık 
Bilişimi ve Teknolojileri 
Konferansı ve Fuarı 
Başarıyla Tamamlandı

HIMSS + Eurasia Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Konferansı ve Fuarı, 11-13 Kasım 2020 tarihleri 
arasında binlerce sağlık profesyonelinin katılımı ile tamamlandı. T.C. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin 
Koca ile HIMSS Başkanı & CEO’su Hal Wolf ve T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. 
Şuayip Birinci’nin konuşmaları ile açılan etkinlik, ExpoNext Dijital Kongre ve Fuar platformunda 
gerçekleşti. 5 keynote konuşma, 22 oturum ve 6 eğitime ev sahipliği yapan etkinlikte uluslararası 
arenada alanında uzman 109 konuşmacı ile yurtiçi ve yurtdışından sektör profesyonelleri, 
yöneticiler ve bilişim uzmanından oluşan 85 ülkeden 3225 ziyaretçi katılım sağladı. 

Etkinlik kapsamında gerçekleşen 2364 B2B toplantı ile sağlık bilişim sektöründe faaliyet 
gösteren firmalarla bu firmaların ürün ve hizmetlerini kullanan kurum ve hizmet sunucularını 
biraraya getiren HIMSS Eurasia, doğru üretici ve hizmet sağlayıcıları doğru kullanıcı ve alıcılarla 
buluşturarak geniş kapsamlı bir dijital organizasyona sahne oldu.

Konuşmacı Ülke Ziyaretçi

+100 +85 +3200
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Açılışta konuşan Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, 
bir virüsün tüm dünya insanlarına yarattığı tehdidin 
gölgesinde dijital ortamda bir etkinlik gerçekleş-
mesine rağmen önceki yıllarda HIMSS Eurasia’da 
kurulan gönül köprülerinin mesafeleri yakınlaştırdı-
ğını ifade etti. 

İnsanlığın 31 Aralık 2019’da bilinenden farklı bir 
dünyaya uyandığını ve bu kez ortak hedeflerin bu 
yeni dünyaya göre değişeceğini söyleyen Koca, 
“İnsanlık tarih boyunca pek çok doğal afeti, kıtlığı, 
kuraklığı ve salgın hastalıkları atlattı. İklim değişik-
liklerinin etkilerini yaşadı ancak her durumdan daha 
da güçlenerek çıktı. Bugün tüm insanlığı tehdit 
eden Coronavirus de insanlığın kendini en güçlü 
hissettiği döneme ortaya çıktı. İnsanlık eriştiği 
teknolojik güçle her yere erişebilir, her şeyi kontrol 
edebilir olduğu fikrine kapılmışken en ileri tekno-
loji ile bile görüntülenmesi çok zor olan ve kendi 

başına hayatiyetini sürdüremeyen bir varlık insanlığı 
tehdit eder bir hal aldı. Tüm dünya olarak bilgi 
birikimimiz ve eriştiğimiz teknolojik imkanlarımızla 
bu basit varlığa karşı topyekun bir savaş veriyoruz. 
Daha önceki salgınlara göre avantaj ve dezavan-
tajlarımız var. Küreselleşen dünyadaki hareketliliğin 
engellenemeyişi belki de en büyük dezavantajımız. 
En büyük avantajımız eriştiğimiz tıbbi teknoloji ile 
bilişim ve iletişim altyapısı. Pandemi ile mücadele-
de elektronik yollarla yapabildiğimiz bilgi paylaşımı 
ortak akıl geliştirmede önemli rol oynamaktadır. 
Dünyanın bir köşesinde yapılan bir aşı geliştirme 
çalışmasının her detayını neredeyse anlık olarak 
paylaşabilmekte, geri bildirimler verebilmekte, 
bilgilerimizi paylaşabilmekteyiz” diye konuştu. 

Sağlık Bakanlığı olarak bundan 7 yıl önce başlatılan 
dijitalleşme sürecinde hedeflerinin, hastaneleri 
sadece teknolojik aletler ile donatmak değil, sağlık 

T.C. Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca: 

Pandemide en büyük avantajımız 
eriştiğimiz tıbbi teknoloji ile bilişim 
ve iletişim altyapısı
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hizmet kalitesi ve hasta güvenliği için doğru bilgi 
ve teknolojinin gerektiği yerde ve en iyi şekilde kul-
lanımını sağlamak olduğunu söyleyen Bakan Koca, 
“Kongremizin ana teması hastane bilgi yönetim 
sistemleri olsa da, pandemi aslında birinci basamak 
sağlık hizmetleri ile hastane sağlık hizmetlerinin 
entegre olmasının sağlık hizmet sunumunda ne ka-
dar önemli olduğunu bize bir kere daha göstermiş 
oldu. Bilişimin kullanılması sağlık yönetimini ve sağ-
lık hizmet sunumunu tamamen değiştirmiş durum-
da. Veriye dayalı yönetim, hasta güvenliği, hizmet 
kalitesi ve nihayet verimlilik arayışları bu zeminde 
hayat bulmuştur. Ülkemizin bu alanda göstermiş 
olduğu ilerleme ise birçok yönüyle dünyaya örnek 
olabilecek mahiyettedir. Türkiye’de COVID-19 
vakalarının sahada tespiti, evlerde takibi, ilaçları-
nın evlere kadar bırakılması, sağlık durumlarında 
değişiklik olanların hastaneye nakillerinin yapılması 

bilişim sistemlerinin yardımıyla çok kolay bir şekilde 
yürütülebilmiştir” şeklinde konuştu. 

Sağlık alanında ulusal çapta, Türkiye’nin büyüklü-
ğünde ve nüfusunda pek çok ülkenin ancak hayal 
edebileceği bir dijital ortam oluşturulduğunu söz-
lerine ekleyen Bakan Koca, “Sağlık Bakanlığı olarak 
sağlık bilişimi alanındaki çalışmalara hem önder 
hem de destek olma kararlılığındayız. Ülkemizin 
Sağlık Bilgi Yönetim Sistemlerinde ulaştığı nokta, 
tecrübelerin ve belli standartlar çerçevesinde reka-
bete açık olarak yürütülen projelerin sonucudur. Şu 
anda tamamen yerli diyebileceğimiz pek çok sağlık 
yazılımına sahip bir ülke olmakla övünebiliyoruz” 
dedi. 
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Tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 pan-
demisinin dijitalleşmenin önemini çok yakından 
gösterdiğini belirterek sözlerine başlayan Sağlık 
Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, “2013 yılın-
da başlayan ve bugüne dek durmaksızın devam 
eden sağlıkta dijitalleşme ve dijital hastanecilik 
çalışmalarımızın bugün geldiği nokta, bu zorlu 
süreçte bizlere birçok dünya ülkesinin önünde bir 
pandemi mücadelesi vermemize imkan sağladı. 
Sağlık bilişim teknolojilerimize yıllardır harcadığımız 
emek, insan gücü ve yatırımın bugün meyvelerini 
topluyoruz. Öncelikle bu süreçte emeği geçen 
tüm arkadaşlarımı yürekten kutluyorum. 2020’nin 
son çeyreğini yaşadığımız bu dönem itibarıyla 177 
adet EMRAM seviye 6, 3 adet seviye 7 hastane-
mizin, buna ek olarak ağız ve diş hastaneleri için 
belirlenen kriterlerle O-EMRAM seviye 6’ya sahip 
10 hastanemizin, seviye 7’de ise 2 hastanemizin 

olduğunu bilmek ve bütün bu süreçte pay sahibi 
olmak çok özel bir duygu” diye konuştu.  

Veriyi daha güçlü politikaların tetikleyicisine dönüş-
türmek için en kapsamlı ve en büyük projelerinden 
biri olan ve bugün 30 milyon kullanıcıya erişen 
e-nabız kişisel sağlık platformunu kurduklarına 
değinen Birinci, “Vatandaşa hizmet verirken bürok-
rasiyi nasıl azaltabiliriz diye düşündük ve e-rapor 
sistemini kurduk. Tüm radyolojik verileri teletıp 
sisteminden hem hekimlerin hem de vatandaşların 
erişimine açtık. Oluşan büyük veriden gelecek 
projeksiyonu yapmak için SİNA’yı ve mekansal iş 
zekasını hayata geçirdik. Kapsamı ve kullanıcı sayısı 
dikkate alındığında dünyanın yapay zeka destekli 
ilk ve en büyük karar destek sistemini geliştirmek-
ten gurur duyuyoruz” dedi. 

Tüm bunlar sayesinde pandemi sürecinde e-na-

T.C. Sağlık Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci:

Bugün dijital hastanecilik alanında 
yaptığımız çalışmaların karşılığını 
alıyoruz
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bız veri ve entegrasyon altyapısını kullanarak halk 
sağlığı yönetim sistemi içinde, ivedilikle pandemi 
yönetim sistemini kurduklarını ve ilk vakayı takiben 
tüm vaka ve temaslılarını ülkeye girişinden itibaren 
sisteme kaydederek sürecin temel veri havuzunu 
oluşturduklarını ifade eden Sağlık Bakan Yardımcısı 
Dr. Şuayip Birinci, “Hayat eve sığar” uygulaması-
nın güvenli sosyal hayatın en önemli aracı haline 
geldiğini sözlerine ekledi. 

COVID-19 mücadelesinin devletin tüm imkan-
larını seferber ettiği bir süreç olduğuna değinen 
Birinci, “Bizler bu süreçte başta da belirttiğim gibi 
sağlık ordumuzun işini kolaylaştırmak, yönetimi 
etkin bir şekilde gerçekleştirmek ve bu salgını en az 
zararla atlatabilmek için tüm altyapımızı kullanarak 
dünyaya örnek teşkil eden uygulamaları geliştirdik. 
Ortaya çıkan ihtiyaçlara göre de sürekli yeniliyor ve 
güncelliyoruz. Salgının başından bugüne gecesini 

gündüzüne katarak, kendini riske atarak, yeri geldi-
ğinde ailesinden, çocuklarından uzak kalarak, canla 
başla çalışan, hastanelerimizdeki sağlık personeli-
miz, sahadaki filyasyon ekiplerimiz, sistemlerimizi 
hayata geçiren teknik ekiplerimiz, bu sürecin en iyi 
şekilde yürütülmesini sağlayan yöneticilerimize ve 
tüm paydaş kurumlarımıza tek tek teşekkürü borç 
biliyorum. Bu vizyonla her biri ülkemiz mühendis-
leri tarafından yerli olarak geliştirilen sayısız sistem 
ve uygulamaya sahibiz, bu vizyonla 170’dan fazla 
hastanemiz seviye 6 derecesine layık görüldü, bu 
vizyonla Avrupa’nın en çok seviye 7 hastanesi olan 
ülkesi olduk. Şehir hastaneleri atılımımızla artık has-
taneleri dijitalleştirmiyor, bilakis dijital yaşam mer-
kezleri inşa ediyoruz. Bu vizyonla sağlık turizminde 
dünyada dikkat çeken ülkeler arasındayız. Bugün 
burada da dijital hastanecilik alanında yaptığımız 
çalışmaların karşılığını alıyoruz” diye konuştu.
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HIMSS olarak misyonlarının 83 binin üzerinde üye 
ile küresel sağlık ekosistemine bilgi ve teknoloji 
üzerinden yardımcı olabilmek olduğunu belirten 
HIMSS Başkanı & CEO’su Hal Wolf, Türkiye’nin 
sağlıkta dijitalleşme başarısına dikkat çekti. Türki-
ye’nin sağlık hizmetleri konusunda ortaya koyduğu 
örnekleri yaygınlaştırmak ve tüm ülkelerde bu 
seviyelere getirmek için çaba sarf etmeye devam 
edeceklerini kaydeden Wolf, “Türkiye’nin bilgi ve 
teknoloji konusunda yaptığı çalışmalar ve Sağlık 
Bakanlığı’nın ortaya koymuş olduğu irade takdire 
şayan. Türkiye sağlıkta dijitalleşmede dünya lideri 
ülkelerden biri ve bu alanda büyük başarı sağladı. 
Pandemi sürecinde dijitalleşme çalışmalarının çıktı-
ları adeta elimiz ayağımız haline geldi” dedi.

“Dijital sağlık sisteminin gücünün kullanılmasının 
önemini hiç bu kadar hissetmemiştik” sözleri ile 
pandeminin yarattığı etkiye dikkat çeken Wolf, 
şöyle devam etti: “Pandeminin bu kadar küresel 
çapta yayılacağını hissetmemiştik. Ekonomilere bu 
kadar büyük darbeler yapacağı düşünülmemişti. 
Avrupa, Amerika ve Güney Amerika’da vakaların 
artmakta ve nasıl yönetileceği konusu gündemi 
meşgul etmekte. Bu koşullarda burada bulunma 
amacımız da daha anlamlı hale gelmektedir. Dijital 
teknolojilerin Covid gibi hastalıkları tespit etmede 
ne denli önemli olduğu ortaya çıkmıştır.  Dijital 
sağlık çözümleri hayatımıza daha fazla girmektedir, 
girecektir. Doktorlarla uzaktan bağlantı sağlayacak 
şekilde test, takip ve izlem noktasında kapasiteleri-
mizi daha da etkin hale getirmemiz gerekmektedir.”

HIMSS Başkanı & CEO’su Hal Wolf: 

Sağlıkta dijitalleşme konusunda diğer 
ülkeleri Türkiye ile aynı seviyeye 
getirmek için çaba sarf ediyoruz
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HIMSS Eurasia’nın ExpoNext Dijital Kongre ve 
Fuar Platformu altyapısı hakkında bilgi veren ve 
kullanıcılara sağladığı kolaylıkları anlatan Ekspotürk 
Genel Müdürü ve HIMSS Eurasia Etkinlik Direk-
törü B. Kemal Şahin, “Pandemi süreci her ne kadar 

bizleri zorlasa da teknolojiye hızlı bir şekilde adapte 
olmamıza da ciddi katkı sağladı. Türkiye’nin ilkle-
rinden diyebileceğimiz bir kongre ve fuar alanı ile 
dijital bir etkinlik merkezi oluştu” dedi.

Ekspotürk Genel Müdürü ve HIMSS Eurasia 
Etkinlik Direktörü Beşir Kemal Şahin: 

Türkiye’nin ilklerinden diyebileceğimiz 
dijital bir etkinlik merkezi oluştu

LOBİ KONFERANS
SALONU

KONUŞMACILAR FUAR ALANI DOSYALAR DESTEK

Hoşgeldiniz
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Konferansı Oturumları

3 gün boyunca “Pandemi ve Sağlıkta Dönüşüm” 
ana teması altında her bir günü “Yeni dönem”, 
“İnovasyon ve yıkıcı değişim” ve “Eşref-i mahluk” 
alt temaları ile gerçekleşen HIMSS + Eurasia 
oturumlarında konusunda profesyonel ve uzman 
yöneticiler, kamu mensupları, akademisyenler, 
STK ve özel sektör temsilcileri ile politika yapıcılar 
bir araya geldi. HIMSS’in uluslararası alanda 
yetkin yönetici, temsilci ve üyelerinin de yer aldığı 
oturumlar şu başlıklar altında gerçekleşti:

HIMSS + Eurasia
Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri
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Keynote 
Yeni Dönem (Durum)

• Pandemide sağlık hizmetinde 
ne oldu? Halk sağlığı açısından 
gelecekte bizi neler bekliyor?

İnovasyon ve Yıkıcı Değişim 
(Aksiyon) 

• Pandemi ile Mücadelede teknolojinin 
kullanımı, inovatif modeller ve 
kurumlar arası işbirliği sürecinde 
teknolojinin katkısı

Eşref-i Mahluk (Sonuç) 
• Dünya Genelinde COVID-19 

esnasındaki mental & psikolojik 
direnç durumu ve sağlığa etkileri

• Yeni Normalde Dünya Sağlık 
Sistemini Ne Bekliyor?

Oturumlar
Yeni Dönem 

• Kamu ve özel hastanelerinin dijital dönüşümünde bizi neler bekliyor?
• Dijital sağlık ekosistemleri oluşturma-ülke vaka örnekleri
• Sağlık teknolojilerinde en son gelişmeler, yakın gelecekte bizi neler 

bekliyor? (Telesağlık, aşı, CRISPR)
• Dijital olgunluk: Sonuçları iyileştirme, dayanıklılık oluşturma

İnovasyon ve Yıkıcı Değişim 
• Sağlık kurumlarında yenilik arayışı, inovasyon kültürünü nasıl teşvik 

ediyoruz?
• Sağlık endüstrimizi inovasyonla nasıl dönüştüreceğiz? (Kamu 

hastaneleri ve özel hastaneler boyutu) 
• Sağlık çalışanlarının dijital dönüşümü ve inovasyon yeteneklerini nasıl 

geliştireceğiz? başarı örnekleri 
• Dijitalleşmenin tedarik sistemine etkisi ve satın almada dijital 

dönüşüm
Eşref-i Mahluk  

• Sağlıkta yeni teknolojilerin özel ve çalışma hayatındaki dönüşümlere 
etkisi ve yeni sağlık (Yaşam)

• Sağlıkta dijitalleşmenin insan kaynağı ve sağlık turizmine etkileri 
• Bireysel sağlığın ve sağlık sistemlerinin güçlendirilmesi ve 

hastalıklarla mücadelede teknolojinin rolü

Sektörel Oturumlar
Webinarlar

• Borda Teknoloji - Sağlıkta IoT ile Verimli & Güvenli Süreçler 
• KoçSistem / Dell Technologies - Sağlık Sektöründe Dell 

Technologies Çözümleri                                                                                 
• Arçelik - Sağlıkta Akıllı İnovasyon, Corensis Sağlık Kiosku
• Johnson & Johnson Medikal - Johnson and Johnson 

Mükemmeliyet Merkezleri 
• Turkcell - Sağlık Çözümlerinde Dijital Ayak İzleri 
• VESTEL - Kardiyolojide Dijital Dönüşüm
• KoçSistem - Sağlıkta Gelecek Vizyonu’
• ESRİ Türkiye 
• PHILIPS 
• Snomed 
• NETAŞ
• Akgün

Eğitimler
Masterclass

• Sağlık bilişimi teknolojileri (Kamu 
hastaneleri)

• Sağlık finansmanında yönetim bilişim 
sistemleri

• EMRAM ve başarı hikayeleri 
(HIMSS Türkiye)

• EMRAM - O EMRAM ve başarı 
hikayeleri  (HIMSS Türkiye)

• Nurses 2.0.
• YBBS - Yoğun Bakım Bilgi Sistemleri 

Dönüşümlerinde Dikkat Edilmesi 
Gereken Hususlar 
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Keynote

Yeni Dönem (Durum)

Pandemide Sağlık Hizmetinde Ne Oldu? 
Halk Sağlığı Açısından Gelecekte Bizi 
Neler Bekliyor?

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Halk Sağlığı 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İlhan, HIMSS Klinik Daire Başkanı Dr. Charles 
Alessi ve Abbott Profesyonel Hizmetler Yöneticisi 
Emre Tavşancıl’ın yer aldığı oturumda, yeni dünya 
düzeninde nelerin yeniden oluştuğu, yönetilmesi 
gereken en zor alanlar, teknolojiyi kullanan insan 
yönetimi, halk sağlığı açısından sağlık dünyasını 
nelerin beklediği konuşuldu. 

Pandemi sonrası halk sağlığı risklerinde 
artış olacaktır

Pandemi sonrası sağlık hizmetlerinde gerçekleşen 
değişikliklere dikkat çeken Gazi Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan, salgınla 
birlikte ortaya çıkan erken dönem pandemiye 
bağlı hastalık ve ölüm, kaynak kısıtlılığının Covid 
olmayan acil hastalara etkisi, kronik hastalıklarda 
bakımın kesintiye uğraması ve psikolojik, travmatik, 
ruhsat ve ekonomik etkilerden bahsetti. Sağlığın 
geleceğine ilişkin daha esnek ve sürdürülebilir bir 
sürece geçilmesiyle birlikte halk sağlığı risklerinde 
artış olabileceği öngörüsünü paylaştı. 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan 

HIMSS Klinik Daire Başkanı 

Dr. Charles Alessi
Abbott Profesyonel Hizmetler Yöneticisi 

Emre Tavşancıl
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Yeni dünya düzeninde “değişim” 
yönetilmesi gereken en zor alan

Veri analizi, verinin kullanımı ve yönetimi 
gibi konulara değinen HIMSS Klinik 
Daire Başkanı Dr. Charles Alessi ise yeni 
kurulan dünya düzeninde “değişim”in 
yönetilmesi gereken başlı başına en 
zor alanlardan biri olduğuna dikkat 
çekti. Teknolojiyi kullanan kişilerin 
yönetilmesinin de önemine vurgu 
yapan Alessi, veriyi kullanmak için ne 
kadar araç olursa olsun sadece erişim 
izni varsa kullanılabileceğini belirterek 
veriye ulaşım için hastanın izin vermesi 
gerektiğine değindi.  

Veri odağında doğru test ve teşhis, 
doğru raporlama ve doğru analiz 
süreçleri

Pandemide sağlık hizmetleri ve halk 
sağlığı açısından neler yapılabileceğine 
yönelik bilgi paylaşan Abbott 
Profesyonel Hizmetler Yöneticisi Emre 
Tavşancıl, veri odağında doğru test ve 
teşhis, doğru raporlama ve doğru analiz 
süreçlerine değindi. Dünya insanının 
seyahat ve hareketli yapısına vurgu 
yapan ve COVID-19’un ne ilk ne de son 
pandemi olduğunu ifade eden Tavşancıl, 
sağlık sistemlerinin pandemilere 
hazırlıklı hale gelebilmesi için bilgi işlem 
sistemlerinin kayıt odağından plan 
odağına geçmesi, teletıp ve kronik 
hastalık yönetimi odağında yenilikçi 
sağlık hizmet sunum teknolojilerinin 
geliştirilmesi ve işlem tabanlı sağlık bilgi 
sistemlerinden bilgi ve içgörü tabanlı 
sistemlere geçilmesi gerektiğine değindi. 
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Keynote

İnovasyon ve Yıkıcı Değişim 
(Aksiyon) 

Pandemiyle Mücadelede Teknolojinin 
Kullanımı, İnovatif Modeller ve 
Kurumlararası İşbirliği Sürecinde 
Teknolojinin Katkısı

T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı 

Dr. Şuayip Birinci
Harvard Üniversitesi Küresel Sağlık 
Sistemleri Bölümünden 

Prof. Dr. Rıfat Atun

KoçSistem Genel Müdürü 

Mehmet Ali Akarca
Turkcell Sağlık Hizmetleri ve Yazılım 
Operasyonları Müdürü 

Cihat Coşkun

Pandemiyle Mücadelede teknolojinin kullanımı, 
inovatif modeller ve kurumlararası işbirliği 
sürecinde teknolojinin katkısı konulu keynote 
oturumunda T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Dr. Şuayip Birinci, Harvard Üniversitesi Küresel 
Sağlık Sistemleri Bölümünden Prof. Dr. Rıfat Atun, 
KoçSistem Genel Müdürü Mehmet Ali Akarca ve 
Turkcell Sağlık Hizmetleri ve Yazılım Operasyonları 
Müdürü Cihat Coşkun konuşmacı olarak yer aldı. 

Sağlık sistemi dinamik bir sektör olarak 
görülmeli

COVID-19 pandemisine hazır olduğu düşünülen 
gelişmiş ülkelerin kötü performans sergilediği 

ancak bazı gelişmekte olan ülkelerin ise beklenenin 
aksine iyi bir süreç yönettiğine dikkat çeken 
Harvard Üniversitesi Küresel Sağlık Sistemleri 
Bölümünden Prof. Dr. Rıfat Atun, dijital teknoloji 
çözümlerini en iyi kullanan ülkelerin COVID-19 
pandemisine en iyi cevap veren ülkeler olduğunu 
söyledi.  Birçok ülkenin sağlığı bir sosyal harcama 
olarak gördüğüne ve sağlık sisteminin dinamik bir 
sektör olarak görülmesi gerektiğine işaret eden 
Prof. Dr. Rıfat Atun, sağlık sistemlerinin yeni bir 
ürün olarak benimsenmesi ve yeni bir mantık ve 
düşünce tarzı geliştirilmesi gerektiğini söyledi. 

İnovasyon ve yeni teknolojinin ortaya çıkması için 
bir dizi dönüşüm adımı yapmak gerektiği belirten 
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Atun, ilk olarak sağlıkta dijitalleşmeyi olabildiğince 
geliştirmek ve ardından kişiselleştirilmiş çözümlerin 
hayata geçirilmesi, tedarik süreçlerinde nelerin 
geliştirilmesi gerektiğinin ele alınması ve karşı 
tarafla konuşabilen otomasyon sistemlerinin hayata 
geçmesi gerektiğine değindi.

Veri odaklı pandemi yönetimi

Türkiye’nin pandemi sürecindeki başarısının 
arkasında yatan altyapılardan ve dijital 
sistemlerinden bahseden ve veri odaklı pandemi 
yönetimi üzerine konuşma yapan Sağlık Bakan 
Yardımcısı Dr. Şuayip Birinci, Halk Sağlığı 
Yönetim Sisteminden bahsederek vaka takibi, 
temaslı takibi, filyasyon süreci, evde ya da yurtta 
izlem, test ve tetkik detayları, tedavi detayları 
ve e-Nabız entegrasyon süreçlerinde yapılan 
uygulamalar ile ilgili bilgi paylaştı. Filyasyon 
ve İzolasyon Takip Sistemi’nden İlaç Takip 
Sistemi’ne, Korona Önlem web sitesinden mobil 
uygulamasına, 184 SABİM Hattı’ndan COVID-19 
Klinik Karar Destek Sistemi’ne, HSYS ile Ölüm 
Bildirim Sistemi’nin entegrasyonundan sağlık 
çalışanlarına psikolojik destek veren RUHSAD 
mobil uygulamasına, COVID-19 Proje Veri 
Tabanı’ndan test sonuçlarının e-Nabız üzerinden 
gösterilmesine kadar geniş konu başlıkları altında 
pandemi sürecinin veri üzerinden yönetimine ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

Hayat Eve Sığar Uygulaması ile Tele-sağlık 
hizmetleri için Mobil Doktor Uygulaması 
gibi Sağlık Bakanlığı’nın etkin ve başarılı 
uygulamalarından da bahseden Birinci, Türkiye ve 
Dünya’daki tüm COVID-19 istatistiklerini SİNA’da 
görselleştirdiklerini ve anlık karşılaştırmalarla süreci 
optimize ettiklerini anlattı.

Veriden elde edilen tüm çalışmalar değerli

Pandeminin dijital sağlık için bir katalizör etkisi 
yaptığını söyleyen KoçSistem Genel Müdürü 
Mehmet Ali Akarca, salgın sürecinin günümüzde 
insanlığı aşı, erken tanı, farklı tedavi yöntemleri 
bulmaya zorlandığını söyledi. Teknoloji 
sayesinde belki 100 yıl sürecek buluşların aylar, 
haftalar sürecek kadar kısa bir zaman diliminde 

gerçekleştiğini belirten Akarca, örneğin görüntülü 
sağlık hizmetleri ile hastaneye gitmeden temel 
tedavilerin başlatılabildiğine ve giyilebilir cihazlar 
ile hastanın kritik değerlerinin takip edilebildiğine 
dikkat çekerek sağlık teknolojilerinin insan 
hayatında büyük ekti yarattığına değindi.

Teknolojinin keşfi ve hızla yaygınlaşmasında 
pandeminin etkili olduğuna dikkat çeken 
KoçSistem Genel Müdürü Mehmet Ali Akarca, 
veriden elde edilen çalışmaların ve coğrafi veri 
analizlerinin pandemi süreçlerinde değerli bir 
çalışma olduğunu belirtti. Analitik değerler 
kullanılarak sağlıkta yeni teknolojilerin kullanımı 
ile ilgili pandemi sürecinin firmaların inovatif ve 
yeni teknoloji arayışlarını artırdığını söyleyen 
Akarca, görüntü analitiği ile COVID-19 tanısının 
konulmasına ilişkin teknolojilerin avantajlarına 
değindi.  

Sağlık Hizmeti Yönetiminde Turkcell 
Çözümleri

Turkcell’in PPP modeli hastanelere verdiği 
hizmetler ve altyapılar ile ilgili bilgi veren Turkcell 
Sağlık Hizmetleri ve Yazılım Operasyonları 
Müdürü Cihat Coşkun, 7 şehir hastanesi ve 
2 acil durum hastanesi ile gerçekleştirdikleri 
çalışmalardan bahsetti. Turkcell sağlık çözümleri 
hakkında bilgi veren Coşkun, hasta kaydı, 
randevu alma, muayene kaydı, tanı ve teşhis, 
MHRS entegrasyonu, reçetem entegrasyonu, 
BİP görüntülü görüşme aksiyonları ile telesağlık 
çözümlerinde gelinen noktayı anlattı.  Gerek 
Hastane Bilgi Yönetim Sistemi gibi doğrudan sahip 
oldukları ürünlerle gerekse çözüm ekosistemindeki 
iş ortakları ile geliştirdikleri ürün ve çözümlerle 
müşteri ihtiyaçlarına en uygun ürünü ve doğru 
hizmeti sunma hedefi ile hareket ettiklerini belirten 
Coşkun, sağlık sektöründeki tüm paydaşlara 
yönelik hizmetlerde müşteri ile uçtan uca bir 
teknoloji danışmanı olarak konumlandıklarını 
söyledi.  

Sponsor: KoçSistem
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Keynote

Eşref-i Mahluk  (Sonuç) 

Dünya Genelinde COVID-19 Esnasındaki 
Mental & Psikolojik Direnç Durumu ve 
Sağlığa Etkileri

İskoçya Hükümeti Ulusal Dijital Ruh 
Sağlığı Danışmanı 

Chris Wright

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dünya 
Sağlık Örgütü Program Yöneticisi 

Prof. Dr. Toker Ergüder

COVID-19’un insan üzerinde yarattığı psikolojik 
ve fizyolojik etkilerin konuşulduğu Keynote 
oturumunda İskoçya Hükümeti Ulusal Dijital Ruh 
Sağlığı Danışmanı Chris Wright ve Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Dünya Sağlık Örgütü Program 
Yöneticisi Prof. Dr. Toker Ergüder konuşmacı olarak 
yer aldı. 

Hastaların ruh ve fiziksel sağlığı bütünsel 
bir bakış açısı ile ele alınmalı 

Hastaların ruhsal ve fiziksel ihtiyaçlarını eşit 

derecede karşılamaya yönelik yenilikçi, dijital 
terapötik çözümlerden bahseden İskoçya 
Hükümeti Ulusal Dijital Ruh Sağlığı Danışmanı 
Chris Wright, ruh sağlığını tedavi ve bakım 
yollarına entegre etme ve desteklemeye yönelik 
bütünsel bir bakış açısına ihtiyaç duyulduğunu 
söyledi.

Pandeminin tükenmişliğine karşı 
koruyucu davranışlara yönelik halk desteği 
sürdürülmeli
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Yeni Normalde Dünya Sağlık 
Sistemini Ne Bekliyor?

COVID-19’un bedensel, ruhsal ve sosyal direnç 
durumu ve toplum sağlığına etkilerine ilişkin 
bir konuşma yapan Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Dünya Sağlık Örgütü Türkiye Ofisi Program 
Yöneticisi Prof. Dr. Toker Ergüder, pandeminin 
toplumsal etkileri bakımından sağlık yönetiminde 
yeni paradigma değişimini beraberinde getirdiğini 
söyledi. Pandeminin motivasyon kaybı, rahatlık, 
yabancılaşma ve umutsuzluk gibi tükenmişlik 

Pandemi ile mücadelede Türkiye’nin sergilediği 
başarılı performansa ilişkin bilgi paylaşan TBMM 
Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu 
Başkanı Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Recep 
Akdağ, yeni normalde şeffaflık, güven ve işbirliği 
içinde uluslararası işbirlikleri gerçekleştirmek 
gerektiğine değindi. Pandemi gibi global krizlerin 
dünya ile entegre bir şekilde çözüm odaklı 

yarattığını ifade eden Ergüder, hükümetlere 
koruyucu davranışlara yönelik 4 ana strateji 
önerisinde bulundu: “İnsanları iyi anlayın, onları 
çözümün bir parçası haline getirin, yaşadıkları 
zorlukları ve yaşamları üzerindeki etkisini anlayın ve 
riski azaltarak hayatlarını yaşamalarına izin verin.”

Sponsor: Arçelik

uygulamaları hızla hayata geçirerek aşılabileceğine 
vurgu yapan Akdağ, “evrensel sağlık kapsayıcılığı” 
olgusuna dikkat çekerek bütün bireylerin ve 
toplulukların ihtiyaç duydukları sağlık hizmetlerine 
finansal zorluk yaşamadan erişebilmeleri 
gerektiğini belirtti. 

Sponsor: Arçelik

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler 
Komisyonu Başkanı Erzurum Milletvekili 

Prof. Dr. Recep Akdağ
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Kamu ve Özel Hastanelerinin Dijital 
Dönüşümünde Bizi Neler Bekliyor?

Kamu hastanelerinde dijital dönüşüm süreçlerinin 
konuşulduğu oturumda HIMSS Türkiye Direktörü 
Dr. İlker Köse, Ankara Şehir Hastanesi Koordinatör 
Başhekimi Dr. Aziz Ahmet Sürel, T.C. Sağlık 
Bakanlığı Şehir Hastaneleri (PPP Projects) Bilgi 
Sistemleri Koordinatörü Yasin Yarbay ve Akgün 
Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu 
Murahhas Üyesi Hakan Karataş konuşmacı olarak 
yer aldı. 

Kamu ve özel hastanelerin dijitalleşmesinde 
hastane yönetimi ve tüm çalışanları entegre 
edecek hazırlık çalışmalarının anlatıldığı oturumda 
hastanelerin dijital dönüşüm süreçleri, analitik 
yönetim çalışmaları bilimsel araştırma ve proje 
çalışmaları konuşuldu. 

Sponsor: Akgün Yazılım

HIMSS Türkiye Direktörü 

Dr. İlker Köse
Ankara Şehir Hastanesi Koordinatör 
Başhekimi 

Dr. Aziz Ahmet Sürel

T.C. Sağlık Bakanlığı Şehir 
Hastaneleri (PPP Projects) Bilgi 
Sistemleri Koordinatörü 

Yasin Yarbay

Akgün Genel Müdür Yardımcısı ve 
Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi 

Hakan Karataş

Oturumlar

Yeni Dönem
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Dijital Sağlık Ekosistemleri 
Oluşturma-Ülke Vaka Örnekleri

“Dijital sağlık ekosistemleri oluşturma-ülke vaka 
örnekleri” başlıklı oturuma T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, 
HIMSS Avrupa Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Gürhan 
Zincircioğlu, TICBioMed (Açık İnovasyonu Teşvik 
Eden Dijital Sağlık Derneği) Direktörü Jorge 
Gonzalez, İsveç HealthTech Nordic Direktörü 
Marianne Larsson ve Sisoft Sağlık Bilgi Sistemleri 
Genel Müdür Yardımcısı Dr. Nejat Çakmak 
konuşmacı olarak yer aldı. 

Bilişim çözümlerinin sağlık hizmet sunumunda 
artık hayati öneme sahip olduğuna dikkat çekilen 
oturumda ülke-vaka örnekleri üzerinden dijital 
sağlık ekosistemi oluşturma süreçleri konuşuldu. 

COVID-19 pandemisi sürecinde dijital sistemlerde 
yapılan değişiklik ve güncellemelerden de 
bahsedilerek hastaların MHRS sistemlerinden 
görüntülü randevu almaları, hasta doktor arasında 
görüntülü bağlantı, görüntülü görüşme sonrasında 
hekimin hastanın tedaviye ihtiyacı olduğuna 
karar vermesi halinde hasta nakli sağlanması ve 
MHRS ile entegre temas riski azaltılmış telesağlık 
çözümlerinden bahsedildi. 

Türkiye’nin dijitalleşme ve veri yönetiminin 
imkanları avantaj sağladı

Türkiye’nin dijitalleşme ve veri yönetiminin 
imkanlarını en üst seviyede kullanmasının pandemi 
sürecinde ülkeye büyük avantaj getirdiğini 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
Bakan Yardımcısı 

Mehmet Fatih Kacır 

İsveç HealthTech Nordic Direktörü 

Marianne Larsson

HIMSS Avrupa Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Gürhan Zincircioğlu

Sisoft Sağlık Bilgi Sistemleri 
Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Nejat Çakmak 

TICBioMed (Açık İnovasyonu 
Teşvik Eden Dijital Sağlık Derneği) 
Direktörü 

Jorge Gonzalez

Oturumlar
Yeni Dönem 
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Sağlık Teknolojilerinde En Son Gelişmeler, 
Yakın Gelecekte Bizi Neler Bekliyor? 
(Telesağlık, Aşı, CRISPR)

belirten T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, dijital kapasiteyi 
geliştirerek milli ürünleri ortaya çıkarma ve 
uluslararası işbirliklerinde doğru adımlar atma 
konusunda çalışmalara devam etmek gerektiğini 
kaydetti. Araştırma ve geliştirme kapasitesinin 
gelişmesi adına Bakanlık olarak TÜBİTAK aracılığı 
ile ekosisteme ciddi katkılar sağlandığına dikkat 
çeken Kacır, TÜBİTAK’ın son 18 yıllık dönemde 
sadece dijital sağlık alanında 311 projeye 2020 sabit 
fiyatları ile 131 milyon lira Ar-Ge desteği sağladığını 
belirtti. Yine TÜBİTAK koordinasyonu ile sağlanan 

Yeni nesil sağlık teknolojileri ve gelecek 
öngörülerinin paylaşıldığı oturumda İstanbul 
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 
TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Erhan Akdoğan ve 
ANKAREF CEO’su Erhan Binici konuşmacı olarak 
yer aldı. Dijital dönüşümün büyük veri, otomasyon 
sistemleri, yapay zeka, öğrenebilen teşhis ve 
tedavi amaçlı sistemler ile internet ve kablosuz 

Avrupa Birliği çerçeve programlarında da 17 
projeye yaklaşık 14 milyon Euro destek verildiğini 
ekleyen Kacır, Türkiye’nin Ar-Ge başarısına bir 
örnek olarak pandemi sürecinde üretilen yoğun 
bakım solunum cihazından bahsetti. Türkiye’de bir 
startup ın geliştirmiş olduğu bir ürünü ülkenin önde 
gelen sanayi ve teknoloji şirketleri ile buluşturarak 
hızlı bir seri üretim süreci yaşandığını söyleyen 
Kacır, cihazın bugüne dek 15 bine yakın miktarda 
üretilip dünyanın birçok ülkesine ihraç edildiğini 
ifade etti.  Sponsor: Sisoft

haberleşme teknolojileri alanlarında getirdiği 
yeniliklerden bahsedilen oturumda, dijital dönüşüm 
süreçleri ile ilgili olarak gelecekte sağlık hizmeti 
hedeflerini desteklemede yardımcı olabilecek 
daha iyi uygulamaların insanlara sunulması ve klinik 
desteği gerçek zamanlı bilgilerle birleştirebilen 
uygulamaların geliştirilmesinin amaçlandığı 
belirtildi.  Sponsor: Ankaref

İstanbul İl Sağlık Müdürü 

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu
TÜSEB Başkanı 

Prof. Dr. Erhan Akdoğan
ANKAREF CEO’su 

Erhan Binici
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Dijital Olgunluk: Sonuçları İyileştirme, 
Dayanıklılık Oluşturma

Sağlık ve bakım hizmetlerinde dijital olgunluk 
oluşturma, sonuçları iyileştirme ve dayanıklılık 
oluşturma  konusunda süreçlerin anlatıldığı 
oturumda HIMSS ekibinden HIMSS Analitik 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Tim Kelsey, HIMSS 
Analitik Klinik Araştırma Direktörü Dr. Anne 

Snowdon ve HIMSS Klinik Hizmetler Başkanı Dr. 
Charles Alessi konuşmacı olarak yer aldı. Dijital 
sağlığın klinik, sosyal ve insanı bir zorunluluk 
olduğunun konuşulduğu oturumda yüksek kaliteli 
sağlık ve bakım hizmetleri ve sürdürülebilirliğine 
yönelik yapılması gerekenler anlatıldı. 

HIMSS Analitik Kıdemli Başkan Yardımcısı 

Tim Kelsey
HIMSS Analitik Klinik Araştırma Direktörü 

Dr. Anne Snowdon
HIMSS Klinik Hizmetler Başkanı 

Dr. Charles Alessi

Oturumlar
Yeni Dönem 
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Bir ülkenin rekabet gücünü artırmanın en öncelikli 
yolunun inovasyon ve AR-GE çalışmalarına 
yatırım yapmak olduğunun vurgulandığı oturumda 
konuşmacı olarak İstanbul Medipol Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Sabahattin Aydın, Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet Erdöl, 
Anadolu Sağlık Merkezi Bilgi Sistemleri Direktörü 
Burak Uzkan ve Akgün YK Başkan Yardımcısı 
Ahmet Hamdi Atalay yer aldı. İnovasyonun 
yeni ürünlerdeki pazar paylarının korunmasına 
yardımcı olup karlılığını artırdığına, büyümeye katkı 
sağladığına, eski ürünlerin yerini alabildiğine ve 

üretim zamanını kısıtlayarak yeni ürün geliştirmeye 
katkı sağladığına dikkat çekilen oturumda, 
Türkiye için inovatif yerli üretim ile sağlık hizmet 
süreçlerinin yürütülmesi gerektiği belirtildi. 
İnovatif çabaların ulusal nitelikte bütünleşik bir 
stratejiyle hayata geçirilmesi, kısa, orta ve uzun 
vadede belirlenecek alt sektörlere ve değer zinciri 
aşamalarına odaklanılması, değişim analizlerinin 
yapılması, uluslararası aktörlerle işbirliğinin ve 
inovatif ürünlerin ticarileşmesinin desteklenmesi 
gerektiğinin altı çizildi.  

Sponsor: GE 

İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Sabahattin Aydın
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Cevdet Erdöl
Anadolu Sağlık Merkezi Bilgi 
Sistemleri Direktörü 

Burak Uzkan

Akgün YK Başkan Yardımcısı 

Ahmet Hamdi Atalay

Oturumlar

İnovasyon ve Yıkıcı Değişim

Sağlık Kurumlarında Yenilik Arayışı, 
İnovasyon Kültürünü Nasıl Teşvik 
Ediyoruz?
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Sağlık Endüstrimizi İnovasyonla Nasıl 
Dönüştüreceğiz? (Kamu Hastaneleri 
ve Özel Hastaneler Boyutu) 

Dijitalleşmenin sağlıkta dönüşüm süreçlerine 
olanak sağladığının belirtildiği oturumda T.C. 
Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Şuayip 
Birinci, TOBB Teknoloji Üniversitesi Prof. Dr. 
Teyfik Demir, Fakeeh Üniversite Hastanesi 
COO’su Dr. Fatih Mehmet Gül, PHILIPS 
Türkiye CEO’su Haluk Karabatak ve Amgen 
Türkiye & Gensenta Kurumsal İletişim, Pazara 
Erişim ve Sağlık Politikaları Direktörü Dr. Bilgen 
Dölek konuşmacı olarak yer aldı. Konuşan 

arayüzler, 5G, robotlar, otonom sistemler, ileri 
düzey görüntüleme ve AR/VR gibi yeni ve 
gelişen teknolojilerinin sağlık hizmetlerine katkı 
sunduğunun konuşulduğu oturumda, geleceğin 
hastanelerinin tek bir dijital altyapı ile birbirine 
bağlı ve esnek çalışma kapasitesine sahip ağlardan 
oluşacağı belirtildi. 

Sponsor: PHILIPS 

T.C. Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı 

Dr. Şuayip Birinci

PHILIPS Türkiye CEO’su 

Haluk Karabatak

TOBB Teknoloji Üniversitesi 

Prof. Dr. Teyfik Demir

Amgen Türkiye & Gensenta Kurumsal İletişim, Pazara 
Erişim ve Sağlık Politikaları Direktörü 

Dr. Bilgen Dölek 

Fakeeh Üniversite Hastanesi COO’su 

Dr. Fatih Mehmet Gül

Oturumlar
İnovasyon ve Yıkıcı Değişim
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Sağlık Çalışanlarının Dijital Dönüşümü 
ve İnovasyon Yeteneklerini Nasıl 
Geliştireceğiz? Başarı Örnekleri 

Dijital sağlık uygulamaları ve teknolojilerinin insan 
sağlığının geleceğinde önemli rol oynadığının 
belirtildiği oturumda Sağlık Bakanlığı Bakan 
Danışmanı Umut Elmas, İzmir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Mehmet Murat Öztop, Tire Devlet 
Hastanesi Başhekimi Dr. Fatih Hayali ve NETAŞ 
Kurumsal, Kamu ve Uluslararası Pazarlar Satış 
Genel Müdürü Sinan Dumlu konuşmacı olarak yer 
aldı. 

Dijital sağlık teknolojilerinin sağlık çalışanlarının 
ve hastaların teşhis, tedavi ve rehabilitasyon 
süreçlerinde ortak hareket etmelerini sağlayarak 
tedavide başarı oranlarını yükselttiğine değinilen 
oturumda, bu teknolojilerin aynı zamanda sağlığın 
korunması ve geliştirilmesi aşamasında bireylere 
sağlık durumlarını kendi başlarına takip etme ve 
alternatif çözüm yolları sunma fırsatı sağladığı 
belirtildi. 

Sponsor: NETAŞ

Sağlık Bakanlığı Bakan Danışmanı 

Umut Elmas
İzmir İl Sağlık Müdürü 

Doç. Dr. Mehmet 
Murat Öztop

Tire Devlet Hastanesi Başhekimi 

Dr. Fatih Hayali
NETAŞ Kurumsal Kamu ve Uluslararası 
Pazarlar Satış Genel Müdürü 

Sinan Dumlu 

Oturumlar
İnovasyon ve Yıkıcı Değişim
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Dijitalleşmenin Tedarik Sistemine 
Etkisi ve Satın Almada Dijital 
Dönüşüm

Sağlık tedarikinde dijitalleşmenin konuşulduğu 
oturumda S.B. Strateji Geliştirme Başkanı Dr. 
Abdulvahit Sözüer, DMO Genel Müdürü 
Mücahit Özdemir, TİTCK Daire Başkanı Dr. 
Asım Hocaoğlu ve SEİS Başkanı Metin Demir 
konuşmacı olarak yer aldı. Tedarikte maliyetleri 
optimize etme, prosedürü standardize etme, 
şeffaflık ve izlenebilirlik konularına vurgu yapılan 
oturumda dijitalleşme altyapılarının kullanıldığı 
Aile Hekimliği Bilgi Sistemi (AHBS), Çekirdek 

Kaynak Yönetim Sistemi (ÇKYS), Hastane Bilgi 
Yönetim Sistemleri (HBYS), Malzeme Kaynakları 
Yönetim Sistemi (MKYS), Tıbbi Cihaz sektöründe; 
Tıbbi Cihaz Kayıt Sistemi TCKS, TİTUBB ÜTS 
– İTS, E- Nabız, E- Reçete, Hayat Eve Sığar 
(HES) uygulamaları ve tedarik zincirinde bu 
uygulamaların yerleri konuşuldu. 

S.B. Strateji Geliştirme Başkanı 

Dr. Abdulvahit Sözüer 
DMO Genel Müdürü 

Mücahit Özdemir
TİTCK Daire Başkanı 

Dr. Asım Hocaoğlu

SEİS Başkanı 

Metin Demir

Oturumlar
İnovasyon ve Yıkıcı Değişim
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Sağlıkta yeni teknolojilerin özel yaşam ve çalışma 
hayatındaki dönüşümlere etkisinin konuşulduğu 
oturumda Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirmesi 
Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Taşdemir, 
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü - Psikiyatrist 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Yeditepe Üniversitesi 
Başhekimi Doç. Dr. Halit Yerebakan, Siemens 
Healthineers Digital Health Ürün Grubu Yöneticisi 

Onur Aguş ve Volitan Global CEO’su ve EY 
CESA Bölgesi Lideri T. Ufuk Eren konuşmacı 
olarak yer aldı. Oturumda klinik süreçlerin 
optimizasyon ihtiyacının arttığı, bilişsel veri 
yükünün klinik karar destek sistemlerini gerekli 
kıldığı ve hasta ve doktorların hızla dijital iletişime 
geçtiği dönüşümlerde yeni yaşam süreçlerinden 
bahsedildi.  

Sağlık Bakanlığı Sağlığın Geliştirmesi 
Genel Müdürü 

Prof. Dr. Mustafa Taşdemir 

Volitan Global CEO’su, 
EY CESA Bölgesi Lideri 

T. Ufuk Eren

Üsküdar Üniversitesi 
Kurucu Rektörü - Psikiyatrist 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan

Siemens Healthineers Digital Health 
Ürün Grubu Yöneticisi 

Onur Aguş

Yeditepe Üniversitesi Başhekimi 

Doç. Dr. Halit Yerebakan

Oturumlar

Eşref-i Mahluk

Sağlıkta Yeni Teknolojilerin Özel ve 
Çalışma Hayatındaki Dönüşümlere Etkisi 
ve Yeni Sağlık (Yaşam)
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Sağlıkta Dijitalleşmenin İnsan Kaynağı ve 
Sağlık Turizmine Etkileri 

Sağlıkta dijitalleşmenin insan kaynağı ve sağlık 
turizmine etkilerinin masaya yatırıldığı oturumda 
Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları 
Kurulu Üyesi Nüket Küçükel Ezberci, Memorial 
Sağlık Grubu CEO’su Uğur Genç, USHAŞ YK 
Başkanı Dr. Salih Kenan Şahin ve Edinburgh 
Kraliyet Hekimler Koleji Ulusal Klinik Veriler ve 
Dijital Lideri Dr. Mahmood Adil konuşmacı olarak 
yer aldı. Önümüzdeki bir kaç senede dünyada ve 
ülkemizde artan şekilde kullanılacak teknolojilerin 

sağlık turizmi hizmetinin veriliş şekline de yön 
vereceğinin belirtildiği oturumda nesnelerin 
internet, giyilebilir teknolojiler, 3D printing, yapay 
zeka, gerçek zamanlı dijital tercüme hizmetleri, 
uzaktan robotic ameliyatlar, yapay zeka ile uzaktan 
tanı, algoritmalar ile uzaktan tedavi planı ve 
Ar-Ge teknolojilerinin geleceğin araçları olduğu 
vurgulandı. 

Sponsor: Vestel 

Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda 
Politikaları Kurulu Üyesi 

Nüket Küçükel Ezberci

Memorial Sağlık Grubu CEO’su 

Uğur Genç
USHAŞ YK Başkanı 

Dr. Salih Kenan Şahin  
Edinburgh Kraliyet Hekimler Koleji 
Ulusal Klinik Veriler ve Dijital Lideri 

Dr. Mahmood Adil 

Oturumlar
Eşref-i Mahluk
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Bireysel Sağlığın ve Sağlık Sistemlerinin 
Güçlendirilmesi ve Hastalıklarla 
Mücadelede Teknolojinin Rolü

Bireysel sağlığın ve sağlık sistemlerinin 
güçlendirilmesi ile hastalık yönetiminde 
teknolojinin kullanımının konuşulduğu oturumda 
Sağlık Yöneticisi Prof. Dr. Melih Bulut, Koç 
Üniversitesi Psikiyatri ve Biyoinformatik Profesörü 
Prof. Dr. Bedirhan Üstün, S.B. Halk Sağlığı Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Dr. Banu Ekinci, Yeşil 
Science’den Dr. Yusuf Yeşil ve Esri Türkiye Çözüm 
Mimarı Dilara Hakyemez konuşmacı olarak 

yer aldı. Hastalık izlem modelleri, sağlık hizmet 
sunumu standartları, hastalık yönetim platformu, 
hasta kayıt, veri kullanımı, tedavi planı ve önerilerin 
izlenmesi gibi süreçlerin de ele alındığı oturumda 
mobil uygulamalar ve geleceğin teknolojileri de 
konuşuldu. 

Sponsor: Esri  

Sağlık Yöneticisi 

Prof. Dr. Melih Bulut

Yeşil Science’den 

Dr. Yusuf Yeşil

Koç Üniversitesi Psikiyatri ve 
Biyoinformatik Profesörü 

Prof. Dr. Bedirhan Üstün

Esri Türkiye Eğitim Sektör Lideri & 
Sağlık Sektörü Satış Yöneticisi

Dilara Hakyemez

S.B. Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanı 

Dr. Banu Ekinci

Oturumlar
Eşref-i Mahluk
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Masterclass

Hastanelerin Dijitalleşme Süreçlerine 
İlişkin Detaylı Bilgiler Verildi

Sağlık Bilişimi Teknolojileri 
(Kamu hastaneleri)

HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Konferansı ve Fuarı kapsamında “Sağlık bilişimi 
teknolojileri (Kamu hastaneleri)”, “Sağlık finansmanında yönetim bilişim sistemleri”, “EMRAM 
ve başarı hikayeleri (HIMSS Türkiye)”, “EMRAM - O EMRAM ve başarı hikayeleri  (HIMSS 
Türkiye)”, “Nurses 2.0.” ve “YBBYS - Yoğun Bakım Bilgi Yönetim Sistemi Dönüşümlerinde 
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar” olmak üzere 6 eğim gerçekleşti. 

Kamu hastanelerinde sağlık bilişim teknolojilerinin konuşulduğu eğitimde HIMSS Avrupa 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Gürhan Zincircioğlu, Ödemiş Devlet Hastanesi Başhekim 
Yardımcısı Dr. Aytül Şen Güler, Alsancak NSİ Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Ömer 
Koçak ve Fortinet Sistem Mühendisliği Yöneticisi İlker İmamoğlu konuşmacı olarak yer aldı. 
Dijitalleşme döneminde değişim yönetimi, strateji, stratejik planlama, adil yönetim algısı gibi 
süreçlerin anlatıldığı eğitimin sponsorluğunu Fortinet üstlendi. 
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Masterclass

EMRAM – O-EMRAM ve Başarı 
Hikayeleri (HIMSS Türkiye)

Sağlık Finansmanında Yönetim 
Bilişim Sistemleri

EMRAM ve Başarı Hikayeleri 
(HIMSS Türkiye)

HIMSS EMRAM ve O-EMRAM seviye 7 olan bir ağız ve diş hastanesinde çalışan ve hasta 
memnuniyeti ve güvenliği ile etkin maliyetli hizmet sunumunun anlatıldığı oturumda HIMSS 
Türkiye Koordinatörü Sinem Cece, Sakarya Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Başhekimi Dt. 
Metin Çoban ve Düzce Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Gürcan Çiçek konuşmacı olarak yer aldı. 

Sağlık finansmanında yönetim bilişim sistemlerinin konuşulduğu ve sponsorluğunu TCHealth 
firmasının üstlendiği oturumda İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Haluk Özsarı, GSS Genel Müdürü Dr. Mustafa Özderyol, BUPA 
Acıbadem Sigorta Genel Müdürü Gökhan Gürcan, SASDER Başkanı Sermet Gün Erdem, 
OHSAD Başkan Yardımcısı Dr. Ömer Güzel ve TCHealth Genel Müdürü Salih Güreş 
konuşmacı olarak yer aldı. 

HIMSS EMRAM seviye 7 olan bir hastanenin kazanımları ve diğer hastanelerden farklarının 
anlatıldığı oturumda HIMSS Analitik Uzmanı ve Denetimcisi B. Özge Elmas ve Yozgat Şehir 
Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. İsmail Şimşek konuşmacı olarak yer aldı. 
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Masterclass

YBBYS - Yoğun Bakım Bilgi Yönetim 
Sistemi Dönüşümlerinde Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar 

Nurses 2.0.

Yoğun bakım bilgi yönetim sistemi dönüşümlerinde nelere dikkat etmek gerektiğine ilişkin 
süreçlerin konuşulduğu oturumda Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü 
Daire Başkanı Esra Muş, Klinik Bilgi Sistemleri Geliştirici Platformu Ahmet Taner Tan ve Sağlık 
Bakanlığı Birim Sorumlusu Kıvanç Yılmaz konuşmacı olarak yer aldı.

Türkiye’de Ocak 2020 rakamları ile hemşire sayısının 198 bin ve bir hemşireye düşen hasta 
sayısının 431 olduğunun belirtildiği oturumda hemşirelerin zamanlarının yüzde 30-40’ın 
veri toplamak ve kaydetmek için geçirdiğine dikkat çekildi. İMÜ SBF Öğretim üyesi Dr. 
Öğrt. Üyesi Nuran Aydın Ateş ve SBÜ Hamidiye Hemşirelik Fakültesi ve TÜSEB’den Dr. 
Öğrt. Üyesi Yeliz Doğan Merih’in konuşmacı olarak yer aldığı oturumda, klinikte en fazla 
dokümantasyon yapan grubun hemşireler olduğundan hareketle sağlık bilişiminde hemşirelik 
konusu masaya yatırıldı. 
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Sektörel Oturumlar

Sağlıkta IoT ile Verimli & Güvenli 
Süreçler 

Sağlık Sektöründe 
Dell Technologies Çözümleri

Borda Teknoloji’nin “Sağlıkta IoT ile Verimli & Güvenli Süreçler” konulu webinarında 
konuşmacı olarak Borda Teknoloji Satış Direktörü Mehmet Nuri Nasliç ve Bahçelievler Devlet 
Hastanesi Başhekimi Dr. Adnan Develioğlu konuşmacı olarak yer aldı. 

Dell Technologies’in “Sağlık Sektöründe Dell Technologies Çözümleri” konulu webinarında 
Dell Technologies Kıdemli Danışman Veri Merkezi Sistem Mühendisi Feyza Başaran 
konuşmacı olarak yer aldı. 
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Sağlıkta Akıllı İnovasyon, 
Corensis Sağlık Kiosku

Johnson & Johnson 
Mükemmeliyet Merkezleri 

Sağlık Çözümlerinde 
Dijital Ayak İzleri 

Arçelik’in “Sağlıkta Akıllı İnovasyon, Corensis Sağlık Kiosku” konulu webinarın 
moderatörlüğünü Devrim Ulusal yaptı. Oturumda konuşmacı olarak Arçelik İnovasyon 
Merkezi Program Lideri Serkan Öncül, Arçelik İnovasyon Merkezi Program Lideri Bilgen 
Deliormanlı, Arçelik İnovasyon Merkezi Kullanıcı Deneyimi ve İş Modeli Tasarımı’ndan 
Seynep Yiyener, Arçelik İnovasyon Merkezi Yazılım Mühendisi Mehmet Çağatay Barın ve 
Intel IoT İşbirlikleri Sorumlusu Şahin Koşar konuşmacı olarak yer aldı. 

Johnson & Johnson Medikal’in “Johnson and Johnson Mükemmeliyet Merkezleri” konulu 
webinarında Johnson & Johnson Medikal TR Ürün Müdürü Gökhan Sezginer, Johnson & 
Johnson Medikal TR İş Birim Lideri Taylan Gazioğlu ve Johnson & Johnson Medikal TR 
Pazarlama Erişim ve Dış İlişkiler Yöneticisi Ferda Baysu konuşmacı olarak yer aldı. 

Turkcell’in “Sağlık Çözümlerinde Dijital Ayak İzleri” konulu webinarda Turkcell Sağlık 
Servisleri Çözümleri Yazılım Geliştirme Ekip Müdürü Mikail Abdullah Oral, Turkcell Sağlık 
Servisleri Çözümleri Yazılım Geliştirme Ekip Müdürü Selahattin Koç, Turkcell Sağlık Servisleri 
Çözümleri Yazılım Geliştirme Grup Müdürü Kadir Tuztaş ve Turkcell Yapay Zeka & Makine 
Öğrenmesi Mühendisi İsmail Yıldız konuşmacı olarak yer aldı. 

Sektörel Oturumlar
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Kardiyolojide Dijital Dönüşüm

Sağlıkta Gelecek Vizyonu

ESRİ Türkiye Webinarı

VESTEL’in “Kardiyolojide Dijital Dönüşüm” konulu webinarında VESTEL Sağlık Grup 
Müdürü Abdulkadir Kayıklı konuşmacı olarak yer aldı. Vestel’in dijital sağlık çözümlerinden 
ve sağlık vizyonundan bahseden Kayıklı, Vestel Sağlık olarak tıbbi cihaz ve sağlık hizmetlerini 
yeniden şekillendiren inovatif teknolojiler sunmaya gayret ettiklerini söyledi. Hasta sonuçlarını 
iyileştirmek ve klinik maliyetleri düşürmek için erken tanı koyan, uzun süreli ve sürekli izleme 
sağlayan, giyilebilir, dijital ve konnektör hizmetlere odaklandıklarını belirten Kayıklı, tıbbi 
görüntüleme, teşhis ve hasta izleme konusunda geliştirilen kabiliyetler ile daha fazla insana 
daha düşük maliyetle daha iyi hizmet sunan ürün ve çözümlerden bahsetti. 

KoçSistem’in “Sağlıkta Gelecek Vizyonu” konulu webinarında KoçSistem Ankara Bölge Satış 
Direktörü Erkan Musa Mızrak ve Sağlık Bakanlığı BT ve S.B. Sağlık Bilgi Sistemleri Genel 
Müdürlüğü Mali İşler Daire Başkanı Muhammed Şakir Toprak konuşmacı olarak yer aldı. 

ESRİ Türkiye’nin webinarında Esri Türkiye Çözüm Mimarı Dilara Hakyemez konuşmacı olarak 
yer aldı. 

Sektörel Oturumlar
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PHILIPS Webinarı

PHILIPS’in webinarında PHILIPS Orta Doğu Türkiye ve Afrika Bağlantılı Bakım ve Sağlık 
Bilişimi Lideri Dr. Samir Said konuşmacı olarak yer aldı. 

SNOMED Webinarı

SNOMED’in webinarında SNOMED Uluslararası Eğitim ve Ürün Destek Uzmanı Jon 
Zammit ve SNOMED Terminoloji Uluslararası Eğitim Uzmanı Ian Spiers konuşmacı olarak 
yer aldı. 

NETAŞ Webinarı

NETAŞ’ın 5G sağlık hizmetlerine ilişkin ürünlerinin anlatıldığı webinarda NETAŞ Multimedya 
Teknolojileri ve IOT Tasarım & Proje Koordinatörü Mehmet Dağlı konuşmacı olarak yer aldı. 

Akgün Webinarı

Yapay zeka ve Türkiye’de dijital dönüşüm üzerine sohbetin gerçekleştiği webinarda Akgün 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı Temel Akgün konuşmacı olarak yer aldı. 

Sektörel Oturumlar
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Bilgen DELİORMANLI 
Arçelik İnovasyon Merkezi Program Lideri

Pandemi nedeniyle bu yıl ilk defa dijital olarak gerçekleştirilen HIMSS + Eurasia, adına yakışır bir başarıya 
imza attı. Kusursuz bir fuar ve kongre deneyimi sunan etkinlik, Türkiye’nin birçok noktasından yetkililerle 
bir araya gelme fırsatı sağladı.

İlk defa bu etkinlik kapsamında tanıttığımız ve Arçelik olarak dijital sağlık çözümleri konusunda 
edindiğimiz bilgi birikimi ve inovasyon gücümüzle hayata geçirdiğimiz Corensis Sağlık Kiosku 
çözümümüz fuar kapsamında büyük ilgi gördü. 20.000’in üzerinde ziyaretçimiz ve 400 kişinin üzerinde 
webinar katılımcımız ile fuar kapsamında en çok ilgi gören oturumlardan birini gerçekleştirmiş olduk.

Ne Dediler?

“HIMSS + Eurasia, Türkiye’nin birçok 
noktasından yetkililerle bir araya 
gelme fırsatı sağladı”
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Eyüp GÜLER
Vestel Online ve Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Sağlık bilişimi alanında en önemli organizasyonlardan biri olan HIMSS + Eurasia’da Vestel Proje Ortağım 
olarak yer aldık. Pandemi koşullarına uyum sağlayarak eşsiz bir deneyim sunan HIMSS ekibi, sektörde yer 
alan farklı paydaşları buluşturdu.

Dijital EKG, holter ve aşı dolabı ile sağlık ürünlerimizin yanı sıra hasta bilgilendirme ekranları, UV-C 
gün ışığı teknolojisine sahip VRF klima ürünleri ve uzak mesafe ateş ölçer kamera sistemlerimiz fuarda 
büyük ilgi gördü. Kardiyolojide “Dijital Dönüşümler” adlı workshop kapsamında birçok katılımcıya sağlık 
çözümlerimiz hakkında bilgi aktardık.

Bilgen DÖLEK
Amgen Türkiye & Gensenta Kurumsal İletişim, Pazara Erişim ve Sağlık Politikaları Direktörü

Her geçen gün gelişen dijital teknolojiler ve platformlar, sağlıkta ihtiyaçların belirlenmesi ve sağlık 
hizmetinin sunulmasında yeni fırsatların ortaya çıkmasına neden oluyor. Dijitalleşme tıp ve sağlık 
alanındaki pratiğimizi sadece uygulama alanında değil, temel uygulama felsefesi bakımından da derinden 
etkiledi. Kişilerin sağlık verilerine internet üzerinden güvenli bir şekilde erişmesine imkân veren sağlık 
uygulamalarını geliştirmek ve yaygınlaştırmak her zamankinden daha acil bir ihtiyaç haline geldi. Dijital 
teknolojiler alanında yaşanan gelişmeler ışığında sağlık sektörü için önemli fırsatlar sunan HIMSS + 
Eurasia’ya katılmış olmaktan dolayı oldukça memnunuz.

“Etkinlik pandemi koşullarına uyum 
sağlayarak eşsiz bir deneyim sundu”

“Sağlık sektörü dijital dönüşüm ile 
katlanarak güçlenecek”

Ne Dediler?
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Salih GÜRSES 
TCHealth Bilişim Teknolojileri Genel Müdürü
Dijital ortamda gerçekleşen HIMSS + Eurasia, beklentilerimizi önemli ölçüde karşıladı. Her ne kadar yüz 
yüze networking olanağına sahip olunmadığı düşünülse de çok daha fazla sayıda oturumu izleyebilme, 
oturum düzeni içinde katılımcıların görüşlerinden yararlanma ve kaydedilen oturumları tekrar izleyebilme 
olanakları etkinliği verimli noktalara taşıdı. Ayrıca kişilerin hedef firma ve kurumlar temsilcileri ile 
kendilerine uğun olan bir takvimde ziyaret edebilmesi de avantaj sağladı. Bu anlamda tarafımızca ziyaret 
edilen firma ve kurum standlarından elde edilen bilgilerle verimli bir networking yaptığımızı düşünüyoruz. 
Diğer taraftan katıldığımız oturumlar sonunda bize ulaşan, görüşlerini ileten ve ileriye dönük olarak iş 
birliği yapmayı öngören firma ve kurumların sayısı da etkinliğin başarılı geçtiğini gösterdi. Bu tür sanal 
etkinliklerin pandemi sonrasında da düzenlenmesi, yeni normal diye nitelendirilen koşullarda ifade 
ettiğimiz iş yapma kültürünü güçlendirecek olanaklar sunacaktır.

Dilara ALTUNSOY PINEIRO 
Çizgi Teknoloji Pazarlama İletişim Uzmanı

İlk defa online platformda gerçekleşen HIMSS + Eurasia, bizim için ilginç ve verimli bir etkinlik oldu. 
Çizgi Teknoloji olarak dijital hastane tanımının önemli yapıtaşlarından olan yerli üretim Artech Medikal 
Bilgisayar ve Ameliyathane Entegrasyon Çözümlerimiz ile uluslararası katılımcılarla birlikte kamu ve 
özel sektörle bir araya gelmiş olmaktan memnuniyet duyuyoruz. HIMSS + Eurasia paydaşlarına ve 
organizatörlerine sağlık bilişimi ve teknolojilerine odaklanan bu kıymetli etkinliği düzenlendikleri için 
teşekkür ederiz.

“Bu tür sanal etkinliklerin pandemi 
sonrasında da düzenlenmesi iş 
yapma kültürünü güçlendirecek 
olanaklar sunacaktır”

“Uluslararası katılımcılarla birlikte 
kamu ve özel sektörle bir araya gelmiş 
olmaktan memnuniyet duyuyoruz”

Ne Dediler?
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TM

İNOVASYON SPONSORLARI

DESTEK SPONSORLARI

DİJİTAL STANTLAR

MEDYA SPONSORLARI

TITANIUM PARTNERGELECEĞİ KEŞFET

PLATİN SPONSORLAR

GOLD SPONSORLAR

SILVER SPONSORLAR

HIMSS EURASIA DİJİTAL STANDLARI 
3 GÜN BOYUNCA İLGİYLE TAKİP EDİLDİ
HIMSS + Eurasia kapsamında 43 firma dijital standı ile 3 gün boyunca ziyaretçilerini ağırladı. Dijital 
standlarında ziyaretçilerle canlı görüşmeler yapan firma temsilcileri yeni ürün ve hizmetlerini ziyaretçilere 
tanıtma imkanı buldu. 2364 B2B görüşmeye sahne olan HIMSS + Eurasia’da ayrıca sponsor firmaların 
sunumları ile geleceğin teknolojilerinin anlatıldığı sektörel webinarlar da ilgiyle takip edildi. 

HIMSS EURASIA SPONSORLARINA TEŞEKKÜRLER
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